REPUBLIKA E KOSOVIS
KUVENDI I KOMUNIS-SHTIME
Nr.01-060/01-4470/26 daté:24.02.2026

Npi—01/42 daté: 05.03.2026

Bazuar né nenin 12 paragrafi 2 shkronja (d), t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040
(Gazeta Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés Nr.28/2008); Nenin 4 paragrafi 1 nénparagrafi 11 t€
Ligjit Nr. 04/-L-027 pér Mbrojtje nga Fatkeqésité Natyrore dhe Fatkeqésité Tjera; Nenin 4 dhe 8
té Rregullores t&€ QRK-s& Nr. 17/2015 pér Metodologjing e Vlerésimit t& Démeve nga Fatkeqésité
Natyrore dhe Fatkeqésité Tjera. Kuvendi i Komunés sé¢ Shtimes, né mbledhjen e mbajtur mé
05.03.2026, miratoi kété:

VENDIM

PR MIRATIMIN E RAPORTIT Ti KOMISIONIT PiER VL_}_ERI'ES_IMIN E DEMEVE
NGA FATKEQESITE NATYRORE DHE FATKEQIESITE TJERA
PER VITIN 2025 DHE MUAJIN JANAR 2026

|
Kuvendi Komunés sé Shtimes, né seancén e paré pér vitin 2026, e mbajtur mé: 05.03.2026,
unanimisht miratoi Raportin e Komisionit pér vlerésimin e démeve nga fatkeqésit natyrore
dhe fatkeqésive tjera né Komunén e Shtimes pér vitin 2025 dhe muajin Janar 2026, si vijon:

1. Démet e pérgjithshme né Ekonomit Familjare ......... 69,960.23 €
2. Démet e pérgjithshme né sektorin ¢ Bujqésis ............37991.96 €
3. Démet e pérgjithshme né sektorin e Biznesit ............... 5,480.00 €
TOTALL............ 113,432.19 €
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Vendimi hyné né fuqi 30 dit€ nga dita e regjistrimit né€ evidencén e protokolit zyrtar né Ministring
e Administrimit t& Pushtetit Lokal.
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Vendimi u dérgohet: Arkivit, Kryesuesit t&¢ Kuvendit, Kryetarit t& Komunés, Drejtorive, Ministrisé
s& Administrimit t& Pushtetit Lokal dhe Zyrés pér Informim.

Kryesuesi i Kuvendit
Rrahman Jakupi__




